

No. 05756 /2024

AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS

PAGINA 1

EMAIL : eletromax@terra.com.br

ITEM	OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	011.00404.0003-01 CANALETA EM PVC BR C/ FITA ADESIVA	1,000	UN	7,0000	7,00
2	012.00005.0051-01 BUCHA PLASTICA	3,000	PC	1,1000	3,30
3	011.00068.0814-01 PARAFUSO SEXTAVADO	3,000	UN	0,2800	0,84
4	012.00006.0331-01 CABO FLEXIVEL	3,000	M	1,3100	3,93
5	012.00005.0089-01 BUCHA UX B-06	2,000	UN	0,3200	0,64
6	011.00068.0063-01 PARAFUSO CAB CHATA ROS. T4,5 X 45 BUCHA 6	2,000	UN	0,2500	0,50
7	011.00019.0002-01 ARRUELA LISA 1/4"	3,000	UN	0,1200	0,36
00007 Itens deste Fornecedor				TOTAL:	16,57

DE ACORDO , EM 09/05/2024 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

VALOR TOTAL ACUMULADO: 16,57